[image: image1.png]

                                                                                Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________2023  № ____

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг Администрацией Печенковского  сельского  поселения, утвержденным постановлением Администрации Печенковского  сельского  поселения от 02.03.2020 №9 и руководствуясь  Уставом муниципального образования Печенковское  сельское  поселение (новая редакция), Администрация Печенковского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Печенковского  сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Печенковского  сельского  поселения от 17.05.2023 № 25 следующие изменения:
1) пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр не должен превышать 5 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в сети «Интернет», и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское  поселение                                                           Р.Н.Свисто
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Печенковского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный

постановлением Администрации Печенковского  сельского  поселения от 17.05.2023 № 25

постановлением Администрации Печенковского  сельского  поселения от 17.05.2023 № 25